cri sociális belli advérsus Turcas, pontificiæ legationis consiliário in Hungária defuncto suffectus fuit.

**R.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum : stolam glóriæ induit eum, \* Et ad portas paradisi coronávit eum. **V.** Induit eum Dóminus lorícam fidei, et ornávit eum. — Et.

**Lectio vij.**

**M**Artíni quinti, Eugénii quarti, Nicolái quinti, Callísti tertii, Pii secúndi, Pauli item secúndi et Sixti quarti contra hæreticos Fraticéllos, Manichæos redivivos, Patárenos, Hussítas, Taborítas legationibus functus est. Quibus in expeditiónibus Itáliam univérsam non semel percucúrrit : Illyricum tertio, Pannóniam, Sarmátiam, Bohémiam, finitimásque provincias peragrávit. Tot autem itinera sine sáculo et pera, Apostolorum more pèdibus confécit, ope divína únice fretus; quæ tum máxime pátuít, cum rejéctus a nauta Padum amnem, pállio super aquas instráto, cum sócio pertransiit. Dénique Neápoli, quo Sixti quarti jussu, instánte Ferdinándo rege,

profectus erat, extrémó morbo corréptus, Ecclesiæ sacraméntis rite susceptis, anno millésimo quadringentésimo septuagésimo sexto, ætátis octogésimo quinto, quarto Kaléndas Decémbris, spiritum Deo réddidit. Multis post óbitum miráculis cláruit, quibus rite cógntis, Urbánus octávus ejus Officium et Missam ab órdine fratrum Minórum et a clero Neápolis celebrári permísit, quæ Jacobum inter álios patrónos cooptáverat. Corpus ejus in aede sacra sanctæ Mariæ Novæ incorruptum adhuc et flexibile pèrmanet. Quod cum Vincéntius Cardinális Ursinus, qui post Benedictus décimus tertius fuit, suis mánibus contrectáret, et Philíppo quinto Hispaniæ regi venerándum offèrret, odórem suavíssimum exspirare compertum est. Idem vero Póntifex anno millésimo septingentésimo vigésimo sexto, Jacobum novis miráculis coruscantem, in Sanctórum número rétulit. **R.** Iste. [105]

**In iij. Nocturno, Homil. Sancti Evangélii. de eodem Comm. j. loco. [108]**

**Praeparatio ad Missam.**

Indulg. unius anni pro recitatione præter illam quinque Psalmorum cum Versiculis et septem Orationibus annexis, Orationis S. Ambrosii singulis hebdomadæ diebus assignatæ.

(Leo PP. XIII. 20 Dec. 1884.)

**Antiphona.**

**R**e reminiscáris \* Dómine delicta nostra, vel párentum nostrórum : neque vindíctam sumas de peccátis nostris.

**Quæ Antiphona in Festis duplicibus tantum duplicatur.**

**Psalmus lxxiiij.**

**Q**uam dilécta tabernacula tua Dómine virtutum : \* concupiscit, et déficit anima mea in átria Dómini.

Cor meum, et caro mea \* exsultavérunt in Deum vivum.

Etenim passer invénit sibi domum : \* et turtur nidum sibi, ubi ponat pullos suos